Sonntags-Menii

550 Rinderkraftbriihe mit Grieffnocken

Hirsch-Rahmragout an SemmelRnidel,
dazu Feldsalat

Bayerische Creme mit DessertRirschen

Unsere Tages Tips

540 Zwei Schweine-Riickensteaks , Autohof™ auf Bratensofie
mit frischen Champignons und Sauce Hollandaise,
dazu Pommes frites und Beilagensalat

541 Grillschinkenbraten mit Semmelkniodel und Bratensofe,
dazu WeiflRrautsalat

542  Gebackene Forelle , Miillerin Art" mit Salzkartoffeln
dazu Beilagensalat

Vegetarisch

544 Feta Kise auf mediterranem Grill-Gemiise mit Auberginen
und Knoblauch, dazu Weifbrot

Tagesdessert

587 Bayerische Creme mit DessertKirschen

*Solange Vorrat reicht. Aufpreis fiir Beilageninderung 0,50€

Sonntagskarte

18.01.2026 Tel. 06371 922 413

23,95 €

18,95 €

14,95 €

18,95 €

12,95 €

4,95 €

(Beilagenanderung nicht méglich an Sonn- und Feiertagen zwischen 12:00 und 15:00 Uhr, wir danken fiir

Ihr Verstandnis)

Uber eine Auflistung der Allergene und Zusatzstoffe informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal. Alle Preise verstehen sich inkl. der

gesetzl. MwSt. und Bedienung.

Sie finden uns auch im Internet unter www.autohof-ramstein.de



