



Autohof Ramstein

Sonntagskarte*

18.01.2026 Tel. 06371 922 413

Sonntags-Menü

550	<i>Rinderkraftbrühe mit Grießnocken Hirsch-Rahmragout an Semmelknödel, dazu Feldsalat Bayerische Creme mit Dessertkirschen</i>	23,95 €
-----	--	---------

Unsere Tages Tips

540	<i>Zwei Schweine-Rückensteaks „Autohof“ auf Bratensoße mit frischen Champignons und Sauce Hollandaise, dazu Pommes frites und Beilagensalat</i>	18,95 €
541	<i>Grillschinkenbraten mit Semmelknödel und Bratensoße, dazu Weißkrautsalat</i>	14,95 €
542	<i>Gebackene Forelle „Müllerin Art“ mit Salzkartoffeln , dazu Beilagensalat</i>	18,95 €

Vegetarisch

544	<i>Feta Käse auf mediterranem Grill-Gemüse mit Auberginen und Knoblauch, dazu Weißbrot</i>	12,95 €
-----	--	---------

Tagesdessert

587	<i>Bayerische Creme mit Dessertkirschen</i>	4,95 €
-----	---	--------

*Solange Vorrat reicht. Aufpreis für Beilagenänderung 0,50€

(Beilagenänderung nicht möglich an Sonn- und Feiertagen zwischen 12:00 und 15:00 Uhr, wir danken für Ihr Verständnis)

Über eine Auflistung der Allergene und Zusatzstoffe informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt. und Bedienung.

Sie finden uns auch im Internet unter www.autohof-ramstein.de